
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego dla Gminy Krzyż Wielkopolski w ramach programu: Wsparcie dzieci z

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krzyż Wielkopolski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791081

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 14

1.4.2.) Miejscowość: Krzyż Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-761

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@um.krzyz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krzyz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00318861/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-24 20:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00288699/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda złożenia następujących przedmiotowych środków dowodowych:
1.1. protokół z wynikami testów, potwierdzającymi wymagane parametry wydajnościowe (wskazane w wierszu 3 tabeli –
wydajność obliczeniowa oraz wskazane w odpowiedziach na wyjaśnienie treści SWZ) oferowanego sprzętu (dotyczy części
nr 1 i 2).
2. Wykonawca składa przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w ust. 1 wraz z ofertą.
3. Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są
niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00318861/01 z dnia 2022-08-24

2022-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 

Po zmianie: 
protokół z wynikami testów, potwierdzającymi wymagane parametry wydajnościowe (wskazane w wierszu 3 tabeli –
wydajność obliczeniowa oraz wskazane w odpowiedziach na wyjaśnienie treści SWZ) oferowanego sprzętu (dotyczy części
nr 1 i 2).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-30 17:00

Po zmianie: 
2022-09-02 17:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-30 18:00

Po zmianie: 
2022-09-02 17:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-28

Po zmianie: 
2022-10-01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00318861/01 z dnia 2022-08-24

2022-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego dla Gminy Krzyż Wielkopolski w ramach programu: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krzyż Wielkopolski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791081
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 14
	1.4.2.) Miejscowość: Krzyż Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-761
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@um.krzyz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krzyz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00318861/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-24 20:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00288699/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



